Kính gửi:

 - Bệnh viện Nhi tỉnh Gia Lai; Bệnh viện 331;

 - Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố;

 - Bệnh viện Đại học Y Dược - HAGL;

 - Bệnh viện Quân Y 211, Bệnh viện Quân Y 15;

 - Trung tâm Y tế cao su: Chư Prông, Chư Sê, Chư Păh,

Mang Yang.

 Căn cứ Quyết định số 292/QĐ-BYT ngày 06/02/2024 của Bộ Y tế về việc

ban hành Hướng dẫn chẩn đoán, điều trị bệnh Tay chân miệng.

Sở Y tế gửi kèm Quyết định số 292/QĐ-BYT ngày 06/02/2024 của Bộ Y

tế; đề nghị lãnh đạo các đơn vị nghiên cứu triển khai thực hiện theo tinh thần

Quyết định trên./.

Nơi nhận:
- Như trên (Để thực hiện);

- Bộ Y tế (Để báo cáo);

- Lãnh đạo Sở Y tế (Để theo dõi);

- Lưu VT,NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lý Minh Thái

UBND TỈNH GIA LAI

SỞ Y TẾ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-NVY

V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 292/QĐ-BYT về  ban

hành hướng dẫn chẩn đoán, điều

trị bệnh Tay chân miệng

 Gia Lai, ngày        tháng 02 năm 2024

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2024-02-07T14:16:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Lý Minh Thái<thailm.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T15:41:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T15:41:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T15:42:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!